
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н  А  К  А  З  

 

«01» грудня 2017                                  Одеса                                  №367/ ОД 

 

 

Про вивчення ситуації, яка склалася  

у комунальному закладі «Одеська  

загальноосвітня санаторна школа - 

інтернат №6 І-ІІ ступенів»  

 

 З метою всебічного та об’єктивного  вивчення ситуації, яка склалася у 

комунальному закладі «Одеська загальноосвітня санаторна школа-інтернат                 

№ 6 І-ІІ ступенів» у зв’язку з надходженням до Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації звернень Двоєнкіна Р.В., представника 

Міжнародної громадської організації «Міжнародний конгрес захисту прав і 

свобод людини «Світ» та Мінковського В.І., директора навчального закладу, 

враховуючи вимоги Закону України «Про освіту» 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Створити комісію для вивчення ситуації, яка склалася у 

комунальному закладі «Одеська загальноосвітня санаторна школа-інтернат                 

№ 6 І-ІІ ступенів» у складі: 

Марутіної Лілії Іванівни, головного спеціаліста відділу дошкільної, 

корекційної освіти та соціальної роботи управління нормативності та якості 

освіти Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації голова 

комісії; 

Беньковського Сергія Юрійовича – голови батьківського комітету 

комунального  закладу «Одеська загальноосвітня санаторна школа-інтернат            

№ 6 І-ІІ ступенів», заступник голови комісії (за згодою); 

Чебан Олени Анатоліївни – голови батьківського комітету 5 класу 

комунального закладу «Одеська загальноосвітня санаторна школа-інтернат             

№ 6 І-ІІ ступенів» (за згодою); 

  Бершадського Тимофія Вікторовича – старшого інспектора з особливих 

доручень відділу ювенальної превенції УПД ГУНП в Одеській області, капітана 

поліції (за згодою); 

Володівщук Ольги Вікторівни – головного спеціаліста – юрисконсульта 



відділу соціально-правового захисту дітей служби у справах дітей Одеської 

обласної державної адміністрації (за згодою); 

Кошевого Тараса Миколайовича – начальника відділу організаційно-

правової роботи Одеського обласного центру соціальних служб сім’ї, дітей та 

молоді (за згодою); 

Покотилової Тетяни  Миколаївни – головного позаштатного педіатра 

Департаменту охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації (за 

згодою); 

Витупоренко Світлани Володимирівни - завідувача центру практичної 

психології та соціальної роботи Одеського обласного інституту удосконалення 

вчителів (за згодою); 

Парандюк Любові Миколаївни – методиста центру практичної психології 

та соціальної роботи Одеського обласного інституту удосконалення вчителів 

(за згодою); 

Лєскової Ангеліни Анатоліївни – викладача кафедри психолого-

педагогічної та корекційної освіти Одеського обласного інституту 

удосконалення вчителів (за згодою); 

Варе Ірини Сергіївни - викладача кафедри психолого-педагогічної та 

корекційної освіти Одеського обласного інституту удосконалення вчителів (за 

згодою); 

Двоєнкіна Рафаелла Володимировича – голови Одеського регіонального 

відділення Міжнародної громадської організації «Міжнародний конгрес 

захисту прав і свобод людини «Світ» (за згодою); 

Бойка Юрія Анатолійовича – представника Одеського регіонального 

відділення Міжнародної громадської організації «Міжнародний конгрес 

захисту прав і свобод людини «Світ» (за згодою). 

   

2. Комісії до 15.12.2017 здійснити перевірку фактів. 

 

3. За результатами перевірки підготувати заключення та надати мені 

всі матеріали перевірки. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор   Департаменту          О.А. Лончак 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


